² Et in viis ostendit se illis hilariter, et in omni providentia occurrit illis. Sap., VI, 17.

role ardente et lumineuse ranime votre foi , réchauffe votre cœur et vous place durant ce court trajet de la terre sur le chemin de la cité éternelle !

Ainsi soit-il !

BENEDICTIO VIÆ FERREÆ*.

- ℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini ;
℞. Qui fecit cœlum et terram.
℣. Dominus vobiscum ,
℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMNIPOTENS sempiternus Deus , qui omnia elementa ad tuam gloriam utilitatemque hominum condidisti ; qui facis Angelos tuos spiritus et ministros tuos ignem urentem ; qui mittis fulgura et eunt , et cui revertentia dicunt adsumus : tu , Domine , qui constituisti hominem super opera manuum tuarum et omnia subiecisti sub pedibus ejus ; tu qui scientiarum Dominus es , in conspectu cujus cogitationes mortalium sunt timidæ et incertæ providentiæ nostræ ; dignare , quæsumus , hanc viam ferream diversique generis instrumenta servorum tuorum usibus accommodata , tua cœlesti benedictione per nostræ humilitatis officium perfundere , et benigna semper providentia tueri ; ut , dum velocius homines properant in via , citius et imparati non discedant a vita , aut dum rebus suis nimium dediti ambulare gaudent super pennas ventorum , in lege tua ambulare et viam mandatorum tuorum currere non omittant. Propitiare ergo , misericors Deus , precibus nostris. Angelis tuis manda ut accedant et jungant se ad currus istos , cunctisque qui in eis vehuntur , viam salutis ostendant ; quemadmodum viro Æthiopi , dum reverteretur super currum suum sedens et legens , verbo tuo ac spiritu fidem et gratiam contulisti. Et sicut famulus tuus Elias in curru igneo et equis igneis per turbinem ascendit in cœlum , ita famuli tui inter æstuosos hujus sæculi turbines ad beatam et tranquillam vitam deveniant. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum , qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus in sæcula sæculorum. ℞. Amen.

Postea Sacerdos aspergit viam et curricula aqua benedicta.

* Decreto S. Congr. Rit. 3 april. 1856 approbata ad usum diocesis Pictav.

XXXV

INSTRUCTION SYNODALE

ADRESSÉE AU CLERGÉ DIOCÉSAIN, ASSEMBLÉ POUR LA RETRAITE
ET LE SYNODE, SUR ROME CONSIDÉRÉE COMME SIÈGE
DE LA PAPAUTÉ.

(XII ET XIII SEPTEMBRE MDCCCLVI.)

I. Il n'est pas d'époque plus solennelle dans la durée d'un épiscopat, Messieurs et chers Coopérateurs, que celle du premier voyage d'un évêque au seuil des saints apôtres et de la première relation de l'état de son diocèse au chef souverain de la sainte hiérarchie. Ce n'est pas seulement une date importante dans la vie de l'évêque, c'est un événement considérable dans les fastes de son Église. Aussi, Messieurs, j'ai déjà compris votre désir et je veux y satisfaire.